

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do emitente
**POSTOS MATARIPE ABASTECI
MENTOS E SERVIÇOS LTDA**AV MARIO LEAL FERREIRA, 01
BONOCO Cep:40276-000
SALVADOR/BA
Fone: 557121016999**DANFE**DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA
1-SAÍDAN. 000010406
SÉRIE 25
FOLHA 01/01**CHAVE DE ACESSO DA NF-E**

2914 0613 5782 6500 0113 5502 5000 0104 0610 0412 1118

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AutorizadaNATUREZA DA OPERAÇÃO
LANCAMENTO EFETUADOR, EMISS. DOC. FISCAL RRG, PELO E.C.FPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129140052440285 30/06/2014 18:09:58INSCRIÇÃO ESTADUAL
01068870

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
13.578.265/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ANTONIO JOSE IMBASSAHY DA SILVA

CNPJ/CPF

023.729.675-68

DATA DE EMISSÃO

30/06/2014

ENDEREÇO

AVENIDA TANCREDO NEVES, 620, EDF PLAZA

BAIRRO/DISTRITO

CAMINHO DAS ARVORES

CEP

41820-020

DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

SALVADOR

FONE/FAX

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA/SAÍDA

PBO000010406

30/06/2014

2.420,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.420,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.420,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD/SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VUNITARIO	VTOTAL	BC.ICMS	VICMS	VIFI	A.ICMS	A.IPI
1101010001	ALCOOL HIDRATADO	22071000	060	5929	LT	84,33	2,4902	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
1101010003	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	LT	35,25	3,1206	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
1101010007	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	653,59	3,0906	2.020,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
1101010013	GASOLINA PODRUM	27101259	060	5929	LT	21,10	3,7915	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

POSTO MATARIPE
PAGO
Em. 30/06/14
Ana Paula

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Protocolo: 129140052440285

Conta: 002676

RESERVADO AO FISCO